
Uchwała Nr IV/43/2007
Rady Gminy Darłowo
z dnia 14 lutego 2007 roku

w sprawie wyrażenia zgody na darowiznę nieruchomości stanowiących
własność Gminy Darłowo

Na podstawie art. 13 ust. 2 i ust. 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o
gospodarce nieruchomościami / tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz.
2603 z późn. zm. /, RADA GMINY DARŁOWO uchwala co następuje :

§ 1
Wyraża się zgodę na przekazanie w drodze darowizny na rzecz Skarbu Państwa
prawa własności nieruchomości obejmujących działki gruntu pod wodami
płynącymi, oznaczonych numerami geodezyjnymi: nr 45/1 o powierzchni 262
m2, nr 62/1 o powierzchni 696 m2, nr 68/1 o powierzchni 37 m2, nr 107/1 o
powierzchni 52 m2 położonych w obrębie ewidencyjnym Bobolin, gmina
Darłowo.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy
ogłoszeń Urzędu Gminy Darłowo.


